

46 kadın Meclise girdi

En çok AKP'den

Genel seçimlerin resmi olmayan kesin sonuçlarına göre 23. dönemde Meclis'teki kadın ağırlığı arttı. 22. dönemde 24 olan kadın milletvekili sayısı yeni dönemde 46'ya ulaştı. 23. Dönem Meclisi'nde kadınlar daha çok milletvekili ile temsil edilecek. Yeni dönemde Meclis'e giren kadın milletvekilleri arasında, MHP'li Meral Akşener ile DTP'li bağımsız adaylar Aysel Tuğluk, Pervin Buldan, Fatma Kurtulan, Ayla Akar, Bengi Yıldız, Gülten Kışanak, Emine Ayna, Sevahir Bayındır bulunuyor.

Prof. Serter Meclis'te

Meclis'e girecek isimler arasında ayrıca cumhuriyet mitingleri ile öne çıkan Prof. Dr. Nur Serter ve Prof. Dr. Necla Arat da yer alıyor. AKP'den Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, eski bakan Güldal Aksit, eski milletvekili Halide Incekara, Fatma Şahin, AKP Genel Başkan Yardımcıları Nükhet Horar Göksel ve Edibe Sözen gibi isimlerin yanı sıra karikatürist Salih Memecan'ın eşi Mesude Nursuna Memecan, Müm-

Genel seçimlerin ardından Meclis'teki kadın ağırlığı arttı. 22. dönemde 24 olan kadın milletvekili sayısı, yeni dönemde 46'ya ulaştı

tazir Türkönü'nün eşi Özlem Piltanoğlu Türkönü de Meclis'e girdi. CHP'den ise 22. dönem Meclisinden Nevin Gaye Erbarur, Birgen Keleş, Özlem Cerçioğlu, Bihlun Tamaylıgil, Canan Arıtman gibi isimler yeniden Meclis'e girdi. CHP'den Baykal'ın danışmanı Nesrin Baytok ve Uğur Mumcu'nun eşi Güldal Mumcu da Meclis'e giren isimler arasında yer aldı. MHP'den ise iki kadın milletvekili Meclis'e girdi. Bu isimler de eski bakanlardan Meral Akşener ile Şenol Bal oldu. 22. dönemde Meclis'te 24 milletvekili görev yaparken, yeni Meclis'e 46 kadın milletvekili girmeyi başardı. Böylece cumhuriyet tarihinde 1935-1939 döneminde yüzde 4.51 oranıyla yakalanan en yüksek kadın milletvekili oranı bu seçimde ikiye katlanarak yaklaşık yüzde 10'la kırıldı.



Rekor kırdı

Milletvekili aday listelerinde seçilebilecek yerlere yeterince kadın aday yerleştirilmemesi eleştirisi konusunda olmasına karşın kadın milletvekili sayısı ikiye katlandı.

Fatoş Gorkan (AKP), Nevin Gaye Erbarur (CHP), Fatma Kotan (AKP), Zeynep Dağ (AKP), Nesrin Bayto (CHP), Ayşe Akbas (AKP), Canan Candemir Çelik (AKP), Selma Aliye Kavaf (AKP), Gülten Kışanak (DTP), Aysel Tuğluk (DTP), Fazilet Dağcı Çiğlik (AKP), Fatma Şahin (AKP), Özlem Müftüoğlu (AKP), Edibe Sözen (AKP), Mesude Nursuna Memecan (AKP), Özlem Piltanoğlu Türkönü (AKP), Ayşe Jale Ağırbaş (CHP), Fatma Nur Serter (CHP), Nimet Çubukçu (AKP), Ayşe Nur Bahçekapılı (AKP), Canan Kalsın (AKP), Bihlun Tamaylıgil (CHP), Necla Arat (CHP), Güldal Aksit (AKP), Halide Incekara (AKP), Birgen Keleş (CHP), Meral Akşener (MHP), Sebahat Tünel (DTP), Nükhet Horar Göksel (AKP), Şükran Güldal Mumcu (CHP), Şenol Bal (MHP), Canan Arıtman (CHP), Ayşe Türkmenoğlu (AKP), Öznur Çalık (AKP), Durdu Özbolat (CHP), Emine Ayna (DTP), Birnur Şahinoğlu (AKP), Safiye Seçmenoğlu (AKP), Çağla Aktemur Özyavuz (AKP), Gülşen Orhan (AKP), Fatma Kurtulan (DTP), İlknur Inceöz (AKP), Ayla Akat Ata (DTP), Bengi Yıldız (DTP), Sevahir Bayındır (DTP) ve Pervin Buldan (DTP)